

LIIKENNEJÄRJESTELMÄTYÖRYHMÄN KOKOUS 2.10.2019

MAL-SOPIMUSLUONNOKSEN HYVÄKSYMINEN NEUVOTTELUJEN POHJAKSI

Liikennejärjestelmätyöryhmä on yhdessä maankäyttö ja asuminen työryhmän kanssa osallistunut aktiivisesti seudun pääviestien muodostamiseen MAL-sopimusluonnoksessa. Edellisen työryhmäkäsittelyn jälkeen sopimusluonnosta oli muokattu vähäisesti kokouksen evästysten sekä valtion kanssa pidetyn työkokouksen pohjalta.

Liikennejärjestelmätyöryhmä on tunnistanut hankkeita, joiden edistäminen MAL-rahoituksella on nähty tarpeelliseksi. Edellisessä kokouksessa vaikuttavuuden pohjalta tunnistettujen, ja kuntien kommenttien mukaan täydennettyjen, kärkihankkeiden lista koritettiin kokouksessa ELY:n alustavien osallistumisedellytysten pohjalta seudun ja valtion yhteistyössä edistettäviin ja kuntien omana työnä edistettäviin.

Liikennejärjestelmätyöryhmä hyväksyi kokouksessaan sopimusluonnoksen sekä alustavan hankelistauksen sopimuksen jatkovalmistelun pohjaksi. Liikennejärjestelmätyöryhmän osalta varsinainen sopimuksenvalmistelu päättyy tähän.

OHJELMOINTI VUODEN 2020 TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI

Liikennejärjestelmätyöryhmä keskusteli kokouksessaan 12.6. tavoitteista vuodelle 2020. Seututoimisto on käsitellyt sisäisesti tavoitteita kehittämispäivässä 3.9.2019. Kuntajohtajakokous käsittelee alustavat tavoitteet kokouksessaan 20.9.

Liikennejärjestelmätyöryhmä keskusteli kokouksessaan tavoitteiden saavuttamisen edellyttämistä töistä ja nimesi liikennejärjestelmäpäällikölle henkilöitä ohjelmoinnin tueksi. Liikennejärjestelmäpäällikkö käynnisti kokouksen pohjalta keskustelun sovittujen teemojen edistämiseksi nimettyjen henkilöiden kanssa. Keskustelussa esille tulevia tarpeita ja alustavia työohjelmia käsitellään vuoden 2019 viimeisissä kokouksissa.

2.10. kokouksessa olivat paikalla: Ari Vandell (Tampere), Sirkku Malviala (Kangasala), Harri Vierikka (Vesilahti), Jouni Korhonen (Pirkkala), Timo Nevala (Lempäälä), Pekka Virtaniemi (Ylöjärvi), Juha Paattakainen (Nokia), Suvi Vainio (ELY), Ruut-Maaria Rissanen (Pirkanmaan liitto), Päivi Nurminen (TKS), Kaisu Kuusela (TKS), Tapani Touru (TKS)

Liikennejärjestelmätyöryhmän seuraava kokous on 13.11.

Lisätietoja: liikennejärjestelmäpäällikkö Tapani Touru p. 0405034237

